

Gliwice, 10.07.2012 r.

**dotyczy:** przetargu pisemnego na dostawę kompletnego rozjazdu KT-201 na linii nr 9 w Rudzie Śląskiej

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi przetargu pisemnego pod nazwą „Dostawa kompletnego rozjazdu jednotorowego pojedynczego prawego typu KT-201 z przeznaczeniem do zabudowy na linii nr 9 w Rudzie Śląskiej ul. Niedurnego w rejonie szybów Wanda-Lech, tor wjazdowy na mijankę od strony Pętli Chebzie” wyjaśniamy:

**Pytanie 1:**

Czy zwrotnica ma być wyposażona w skrzynki i rury do ogrzewania.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 2:**

Czy poprzeczki mogą być wykonane z innego materiału np. 70mm/10mm.

**Odpowiedź:**

Tak, poprzeczki mogą być wykonane z innego materiału

**Pytanie 3:**

Czy krzyżownica może być wykonana z innego materiału np. ST 90PA.

**Odpowiedź:**

Tak, krzyżownica może być wykonana z materiału ST90PA

**Pytanie 4:**

Prosimy o sprecyzowanie czy przyrząd nastawczy ma być mechaniczny z możliwością przekładania przez przejeżdżający tramwaj.

**Odpowiedź:**

Przyrząd nastawczy ma być mechaniczny (ręczny)

**Pytanie 5:**

Cz jest możliwe uzyskanie od zamawiającego kąta krzyżownicy.

**Odpowiedź:**

Kąt krzyżownicy wynosi 1:6